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P4

KUTU Satus Uster
www.satus-uster.ch

Patronat:

25. Züri - Oberland - Cup 21. / 22. Mai 2022

- Freuler Heizungen Sanitär GmbH, Speerstrasse 9, 8330 Pfäffikon

TotalRang Name Vorname Jg Riege Sprung Barren Balken Boden
51.2501 Müller Fiona 2009 Rüti 12.250 12.000 12.550 14.4503.40 5.00 5.40 8.101 1 3 1

50.4502 Pohl Matilda 2009 RLZ-ZTV Opfikon-Glatt 12.000 8.700 16.150 13.6003.40 3.30 8.60 6.102 8 1 2

46.0003 Azhan Lyris 2010 Obersiggenthal 11.500 10.900 10.550 13.0503.00 2.80 5.90 5.605 2 6 3

45.4004 Portmann Anouk 2010 RLZ-ZTV Wädenswil 11.350 9.500 12.850 11.7003.20 2.00 7.50 6.006 7 2 4

42.5005 Cantz Gianna Luna 2009 RLZO / Rüti 10.950 9.600 10.300 11.6501.60 1.00 4.70 4.008 6 7 5

41.6506 Brochier Valeska 2010 TZ Fürstenland 10.750 10.200 10.000 10.7001.60 1.60 4.20 3.609 3 8 7

41.4007 Herrmann Fabia 2010 Frauenfeld / Turnfabrik 12.000 8.550 10.800 10.0503.20 1.80 4.10 3.902 9 5 10

41.2008 Zimmermann Ladina 2010 Frauenfeld / Turnfabrik 11.650 9.700 9.550 10.3003.20 2.50 3.90 3.704 5 9 9

40.0509 Munishi Emily 2010 TZ Fürstenland 11.350 7.450 10.850 10.4003.40 1.00 4.80 3.306 10 4 8

39.10010 Altorfer Gina 2009 Rüti 10.400 10.100 7.850 10.7501.60 2.80 4.30 4.1010 4 11 6

31.30011 Schürmann Madleina 2010 RLZ-ZTV Wädenswil 9.900 2.800 9.400 9.2003.20 0.80 3.90 3.3011 11 10 11

Wir danken unseren Sponsoren für ihre Unterstützung
SEITE 1 VON 1



P5

KUTU Satus Uster
www.satus-uster.ch

Patronat:

25. Züri - Oberland - Cup 21. / 22. Mai 2022

- Tarantino Treuhand Aktiengesellschaft, Gartenstr. 25, 8002 Zürich

TotalRang Name Vorname Jg Riege Sprung Barren Balken Boden
47.0501 Altherr Vivienne 2008 RLZO / Wil STV 13.000 12.300 10.600 11.1504.20 4.20 4.20 4.401 1 3 4

46.8002 Pennisi Angela 2008 Gym Serrières 11.950 11.700 10.400 12.7503.20 4.00 3.50 4.408 2 5 1

46.7003 Citherlet Lou-Anne 2007 RLZ-ZTV Neerach 12.300 11.050 12.000 11.3503.60 4.10 4.30 4.306 3 1 3

45.3004 Winiger Angelina Diana 2008 RLZ-ZTV Horgen 12.350 9.200 11.750 12.0003.20 3.50 4.80 4.605 7 2 2

44.0005 Bernhardsgrütter Kim 2008 RLZ-ZTV Uster 12.550 10.450 10.400 10.6004.20 2.30 4.80 4.302 4 5 7

43.5006 Weissenhofer Julia 2008 RLZO / Eschen-Mauren 12.550 9.850 10.550 10.5503.40 2.70 4.30 4.202 6 4 8

42.9507 Bitterlin Ella 2007 RLZ NKL Liestal / Regio 11.750 10.250 10.250 10.7003.40 1.90 4.50 4.109 5 8 6

42.9008 Anderes Alessia 2007 Frauenfeld / Turnfabrik 12.450 9.000 10.400 11.0503.40 3.00 3.60 4.304 8 5 5

40.2509 Amanatidis Ariana 2008 RLZO / Wil STV 12.300 8.250 9.500 10.2003.40 2.20 2.50 3.406 9 9 10

27.20010 Altherr Larina 2008 RLZO / Wil STV 0.000 7.300 9.450 10.4500.00 2.00 3.90 3.1010 10 10 9

Wir danken unseren Sponsoren für ihre Unterstützung
SEITE 1 VON 1
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